ONE(ONCEPT

Liverpool

Montageanleitung

Assembly Manual

Guide de montage

Manuale di montaggio

Instrucciones de montaje 10033501
10033502






Artikelnummer 10033501, 10033502

Konformitatserklarung
Hersteller:
Chal-Tec GmbH, WallstraBe 16, 10179 Berlin,
Deutschland.

Dieses Produkt entspricht den folgenden
Europaischen Richtlinien:

2009/48/EG

Item number 10033501, 10033502

Declaration of Conformity

Manufacturer:
Chal-Tec GmbH, Wallstra3e 16, 10179 Berlin,
Germany.

This product is conform to the following European
Directives:

2009/48/EG




Numérod‘article 10033501, 10033502

Déclaration de conformité
Fabricant:
Chal-Tec GmbH, Wallstra3e 16, 10179 Berlin,

Allemagne.

Ce produit est conforme aux directives européennes
suivantes :

2009/48/EG

Articoli numero 10033501, 10033502

Dichiarazione di conformita

Produttore:
Chal-Tec GmbH, WallstraRe 16, 10179 Berlino, Germania.

Questo prodotto é conforme alle seguenti Direttive
Europee:

2009/48/EG

Articoli numero 10033501, 10033502

Dichiarazione di conformita
Produttore:
Chal-Tec GmbH, WallstraBe 16, 10179 Berlin,

Germania.

Questo prodotto é conforme alle seguenti Direttive
Europee:

2009/48/EG



TEILELISTE

#1 #2 #3 #4
Q@ /
| 2
M8X30mm BOLT M8 WASHER LEG ALLEN WRENCH
16 pieces 16 pieces 4 pieces 1 piece
#5 #6 #7 #8
NglNg % 4
Chalk BRUSH CUE STICK TRIANGLE
4 pieces 1 piece 2 pieces 1 piece
#9 #10 #11 #12
BILLIARD BALL WOOD CONNECTION ROD | TABLE TENNIS BOARD | TABLE TENNIS NET POST
1 SET 2PCS 2PCS 2PCS
#13 #14 #15
TABLE TENNIS BAT TABLE TENNIS NET TABLE TENNIS BALL
1 SET 1PC 2PCS
Nr. | Bezeichnung Anzahl Nr. | Bezeichnung Anzahl
1 Innensechskantschraube 16 9 | Billardkugeln 1 Satz
2 Unterlegscheibe 16 10 | Verbindungsstiick Holz 2
3 Bein 4 11 | Tischtennisplatte 2
4 Innensechskantschliissel 1 12 | Netzpfosten 2
5 Kreide 4 13 | Tischtennisschlager 1
6 Birste 1 14 | Tischtennisnetz 1
7 Queue 2 15 | Tischtennisballe 2
8 | Triangel 1




LISTE DES PIECES

No | Désignation Piéces No | Désignation Piéces
1 | Boulon M8 x 30 mm 16 10 | Tige de connexion en bois 2
2 Rondelle M8 16 11 | Planche de tennis de 2
3 | Pied 4 table
4 | cléAllen 1 12 | Montant de filet de tennis 2

- de table
> | Craie 4 13 | Raquettes de tennis de 1
6 | Brosse 1 table
7 | Queue 2 14 | Filet de tennis de table
8 | Triangle 8 15 | Balle de tennis de table 2
9 | Balles de billard 1jeu
ELENCO DEI RICAMBI

No | Denominazione Pezzi No | Denominazione Pezzi
1 | M8X30mm BULLONE 16 10 | BIELLADILEGNO 2
2 | Rondelle M8 16 11 | TAVOLA DA PING PONG 2
3 | GAMBA 4 12 | PALOPER RETE DA 2
4 | CHIAVE ABRUGOLA 1 PING PONG
5 | Gessetto 4 13 Eg'(il%HETI'A DAPING 1
6 | SPAZZOLA ! 14 | RETE DA PING PONG 1
7| STECCA 2 15 | PALLA DA PING PONG 2
8 | TRIANGOLO 8
9 | PALLA DA BILIARDO 1set




LISTA DE PIEZAS

No | Désignation Piéces No | Désignation Piéces
1 | M8X30 mm Bolt 16 10 | WOOD CONNECTION 2

2 | M8 WASHER 16 ROD

3 | LEG 4 11 | TABLE TENNIS BOARD 2

4 | ALLEN WRENCH 1 12 | TABLE TENNIS NET POST 2

5 | Chalk 4 13 | TABLE TENNISNET 1 PC 1

6 | BRUSH 1 14 | Filet de tennis de table 1

7 | cUESTICK 5 15 | TABLE TENNIS BALL 2

8 | TRIANGLE 8

9 | BILLIARD BALL 1ljeu




MONTAGE
















